CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

ITROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 1 12/16

CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN
CBI1930E (ot 2016 1)

Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CBI1930E

(A) B-54-1000000K




CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBER
2 = CB1930E (ot 2016 1)
KondunenuuajabHo 2 12/16
Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E
NO ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 B-55-1100000 BODY Kopmyc 1
2 TB-P-0600000 BALANCER SPINDLE Ban GanancupoBoUHbIii B 1
cbope
3 TB-F-0100000D | HOOD Koxyx 3anutHbli B cOope 1
4 TB-P-0110000 PRESS SENSOR 1
ASSEMBLY JlaTuuk naBieHus B cOope
5 B-55-1000005 COVER PLATE Kppimka 1
6 B-55-1000006 FRONT DOOR CONNECT | IlnactuHa coefUHHTCILHAS 1
PLATE
7 B-55-1000004 SIDE SEALING PANEL ITanenas 6oxoBast 1
8 TB-L-0104000 SCALE ASSEMBLY Poryar usmepuTeNbHbIN B 1
cbope
9 B-54-1200000K WEIGHT TRAY [Tonka s 6anaHCHPOBOYHBIX | 1
ASSEMBLY rpy30B
10 | B-53-1000020 CPU ASSEM [Inara cucremHast B coope 1
11 | TB-E-1210000 POWER SUPPLY ASSEM | biiok nutanus B coope 1
12 | TB-E-9001220 MOTOR ASSEMBLY 1
PART JIBurarens B cOope
13 | GB96.1-10 LARGE WASHER A [llaii6a Gombiras copra A 4
GRADE
14 | GB93-10 STANDARD SPRING [Taiiba npy>xuHHAS 4
WASHER CTaHJIapTHAasI
15 | GB5781-M10x25 | HEXANGULAR BOLT bont ¢ mecturpanHon 4
TOJIOBKOH
16 | B-01-1000006 WEDGE BELT(940mm) Pemenp kinuHoBoOM (940 MM) 1
17 | TB-E-1000100 POWER CABLE KaGein MiTams 1
ASSEMBLY
18 | TB-E-1001101 POWER SWITCH Brikirouatenab TUTaHMS 1
19 | B-01-1008001 SWITCH CONNECTION KabGens BEIKITFOUATES 1
LINE
20 | B-01-1008002 POWER BOARD KabGenu nnaTel muTaHus 1
CONNECTIONS
21 | B-01-1008003 DISPLAY PANEL CABLE | KabGens aucries 1
22 | B-01-1008004 DISPLAY PANEL CABLE | Kabens nucmes 1
23 | B-01-1008005 EARTH WIRE KabGenn 3a3emiteHus 1
24 | B-01-1008006 PHOTOCELL Kabens ¢porosrnmementa 1
CONNECTION WIRE
25 | B-53-1000007 NUT M4 I"atika M4 4
26 | B-53-1000006 SCREW M4 boar M4 4




CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG
CB1930E (ot 2016 1)
KonpuaenunanbHo 3 12/16
Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E
27 GB15856.4- HEXA FLANGE CamoHnape3arouuii BUHT € 6
ST5.5%19 TAPPING SCREW HIECTUTPAHHOM rOJIOBKOM
28 | GB70.3-M6x%10 INNER COUNTERSUNK | BunT ¢ moraiiHOM rojIoBKOM 3
SCREW
29 | GB818-M5x10-H | CROSS PANHEAD BuHT ¢ I10CKOKOHHMYECKOM 2
SCREW TOJIOBKOM U KPeCTOOOpa3HBIM

[MIAIIEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN
CB1930E (o1 2016 1)

ITROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 4 12/16

Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E

(B) B-54-1200000K
REVISION A-0O1




CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBER
2 = CB1930E (ot 2016 1)
KonpuaenunanbHo 5 12/16
Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E
NO ART. Description Onucanue K(:LI;BO’
1 B-55-1210001K WEIGHT TRAY [MTonka ns 6anaHCHPOBOYHBIX | 1
TPY30B
2 B-10-1200102 DISPLAY BOARD IInara gucnies 1
3 B-54-1241000K | KEY BOARD KiaBuarypa 1
4 GB819.1-M3x25- | CROSS COUNTERSUNK | BuHT cTaiapHOM ¢ TOTaHHOM 4
H SCREW STEEL 4.8 TOJIOBKOH U KpecTOOOpa3HbIM
GRADE UIAIeM, copt 4.8
5 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1- laiixa mecturpannas tuna 1 | 19
TYPE
6 GB95-3 FLAT WASHER IITait0a mockas 14
7 GB93-3 STANDARD SPRING [Tait6a py>kxuHHAS 14
WASHER CTaHIapTHAsl
8 GB819.1-M3x16- | CROSS COUNTERSUNK | BUHT cTaibHOM ¢ MOTalHOM 6
H SCREW STEEL 4.8 T'OJIOBKOH M KPEeCTOOOpa3HbIM
GRADE nutmieM, copt 4.8




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN
CB1930E (o1 2016 1)

ITROMM ELBERG

KonpuaenunanbHo 6 12/16

Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E

(C) TB-P-0600000

Y 6 24 10 23




CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBER
- . CB1930E (ot 2016 1)
KondunenuuajabHo 7 12/16

Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A

CB1930E

NO ART. Description Onucanue K(:LI;BO’

1 TB-P-0101000 FIXING SHAFT Kpemnnenue Bana 1
WELDING

2 TB-P-0602000 MAIN SHAFT WELDING | Ban 6anaHncupoBOYHbBIN 1

3 TB-P-0100001 BEARING PRESS JucK pruKuMHON 1
HOUSING MOAIIUITHUKA

4 TB-P-0100002 PHOTOELECTRIC SET Ddotoauck 1

5 TB-P-0100003 PHOTOELECTRIC JlepxaTenpb qaTunka 1
TOOTH

6 TB-P-0100004 ENCODER CELL PLATE | Kopnyc dotoanextpuyeckoit | 1

STYEHUKHU

7 B-73-1215000 BALANCER SPINDLE Ban ¢ pe3p6oii 1

8 TB-P-0100009 SPRING [Ipyxuna 1

9 TB-P-0300008 SPRING PRESS COVER [lnacTuHa Ha)KUMHAas 1

10 | TB-P-0100011 ANGLE SENSOR Jlatyuk yria moBopora 1

11 | TB-P-0300032 40CONE 54-78 Konyc 54-78 1

12 | TB-P-0300033 40CONE 74-108 Konyc 74-108 1

13 | TB-P-0300034 40CONE 89-140 Konyc 89-140 1

14 | TB-P-0300009 ROLLAR Kosb1io cronopuoe 1

15 | GB276-6005 DEEP GROOVE BALL [ToammnHUK M1apUKOBBIi € 1
BEARINGS 11y OOKHM Kes1000M

16 | GB276-6006 DEEP GROOVE BALL [ToammnHUK M1apUKOBBIi C 1
BEARINGS 111y OOKHM Kes1000M

17 | GB894.2-25 SHAFT ELATIC Konsbno Bana cronopHoe 1
RETAINING RING B- 3JIaCTUYHOE THMa «B»
TYPE

18 | GB894.2-30 SHAFT ELATIC Konpno Bana cronopHoe 1
RETAINING RING B- 37aCTUYHOE TUIa «B»
TYPE

19 | GB95-3 FLAT WASHER [Iait6a muockas 2

20 | GB95-4 FLAT WASHER [Iaii6a mmockas 5

21 | GB93-3 STANDARD SPRING [ait6a npy>xuHHas 2
WASHER CTaHIapTHAsl

22 | GB93-4 STANDARD SPRING [Taii0a npy>xuHHAS 6
WASHER CTaHJapTHAs

23 | GB818-M3x8-H | CROSS PANHEAD BuHT ¢ mI10cKOKOHNYECKOM 2
SCREW TOJIOBKOM U KpeCcTOOOpa3HbIM

HUTAIEM

24 | GB818-M4x8-H | CROSS PANHEAD BuHT ¢ mII0CKOKOHNYECKOM 6

SCREW T'OJIOBKOH M KpecTOOOpa3HbIM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN
CBI1930E (ot 2016 1)

TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 8 12/16

Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CBI1930E

HITULIEM
25 GB70.1-M5x%x16 INNER HEXA BuHT ¢ nunuHapuyeckoi 4
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOW U IIECTUTPAHHBIM
HITHLIEM
26 | GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1- laiixa mwecturpannas tuna 1 | 2
TYPE
27 | TB-P-0300031 40CONE 42-65 Konyc 42-65 1




CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG
CB1930E (ot 2016 1)
KonpuaenunanbHo 9 12/16
Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E

(D)

TB-P-0110000

NO ART. Description Onucanne K(;'I]II;BO’
1 TB-P-0103000 SCREW CoennHeHue pe3rb0Boe 1
2 TB-P-0100006 FULL BOTTON SCREW Coenunenue pe3pdoBoe 1
3 TB-P-0100100 PIEZO ASSEMBLY [Ipe301aTUnK 1
4 TB-P-0100005 PRESSING WASHER [Taii0a npuxUMHas 2
5 DIN 6796 - 10 SPRING PIEZO WAHSER | [llaii0a npy>xuHHAas 4
Ibe30aTYNKA
6 GB95-10 FLAT WASHER [Taii6a mockast 5
7 GB93-10 STANDARD SPRING [Taii0a npy>xuHHAS 1
WASHER CTaHJapTHAsI
8 GB6170-M10 HEXANGULAR NUT 1- l'aiika mecturpannas tuna | 5

TYPE

1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN
CB1930E (o1 2016 1)

TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 10 12/16

Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E

(E) TB-E-1210000




CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBER
= - CB1930E (ot 2016 1)
KondunenuuajabHo 11 12/16
Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E
NO ART. Description Onucanue K(;:;BO’
1 TB-E-1211100 POWER BOARD IImaTa nutanaus 1
2 TB-E-1211001 SUPPORT PLATE [ImactuHa onopHas |
3 TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER KpemeHnne ninactukoBoe 2
4 GB95-3 FLAT WASHER I1afi0a mockas 2
5 GB93-3 STANDARD SPRING [Taitba py>kxuHHAS 2
WASHER CTaHIapTHAasl
6 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1- ["aiika mecTurpanHas Tuma | 2
TYPE 1
7 TB-E-1006004 JUMPER No4 ITepembruka Ne4 1
8 GB818-M3x8-H | CROSS PANHEAD SCREW | BHHT ¢ INTOCKOKOHUYECKOH | 2
TOJIOBKOM U
KPEeCcTOOOpa3HbIM IUTUIIEM
9 GB&818-M4x10-H | CROSS PANHEAD SCREW | BuHT ¢ INIOCKOKOHUYECKOH | 2
TOJIOBKOM 1
KpPECTOOOpa3HbIM IUTHIIEM
10 | TB-E-1211212 BRAKE RESISTANCE Pesucrop 1
11 GB845-ST3.5x13 | CROSS PANHEAD BuHT camonape3saromuii ¢ 4
HC TAPPING SCREW IUIOCKOKOHHUYECKO
TOJIOBKOM U
KPEeCcTOOOpa3HBIM HUTUIIEM
12 | TB-E-1258220 TRANSFORMER Tpanchopmarop 1
13 | TB-E-1210100 EARTH WIRE KabGenb 3a3emienns 1
14 | B-73-1000019 INSERT SPRING [Ipyxuna 1




CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG
CB1930E (ot 2016 1)
KonpuaenunanbHo 12/16
Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E

(F) B-53-1000020

NO ART. Description Onucanue K?HI;BO’
1 B-53-1000005 CPU-953 IInara cucremuas 953 1
2 B-56-1500105 EARTH WIRE KabGenn 3a3emiieHus 1
3 TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER Kpemnenue niaactukoBoe 4
4 GB845-ST3.5x13 | CROSS PANHEAD BuHT camoHape3aromniuii ¢ 1
HC TAPPING SCREW INIOCKOKOHUYECKOH
TOJIOBKOH U

KPecTOOOpa3HbIM HUTUIIEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

TROMMELBER
9 € CB1930E (ot 2016 1)

KonpuaenunanbHo 13 12/16

Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E

(G) TB-L-0104000




CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG
CB1930E (ot 2016 1)
KonpuaenunanbHo 14 12/16
Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E
NO ART. Description Onucanue K(;:;BO’
1 TB-L-0101001 SCALE ROD Polyar u3mMepuUTeNIbHbIN 1
2 TB-L-0101002 HARNESS Bryiika Hanpasiiromas 1
3 TB-L-0104003 SCALE HOLDER Ckoba coequHUTENbHAS 1
4 TB-L-0101004 SCALE Illkana 1
5 TB-L-0101005 HARNESS Brynka 1
6 TB-L-0101007 SPRING [Ipyxuna 1
7 GB70.1-M6x16 INNER HEXA BuHT ¢ nunuHapuyeckoi 2
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOW U IIECTUTPAHHBIM
HITALIEM
8 GB95-6 FLAT WASHER IIIaii6a maockas 1
9 GB894.1-25 SHAFT ELATIC BIG Konbuo cronoproe 2
RETAINING RING A-TYPE | 6onpiioe snacTudHOE THIIA
A
10 | TB-L-0802000 SCALE HANDLE PykosiTka n3meputenbHoi 1
JIMHEVKHU
11 GB818-M5%10-H | CROSS PANHEAD SCREW | BHHT ¢ INTOCKOKOHUYECKOH | 2

TOJIOBKOU U
KPEeCcTOOOpa3HbIM IIUTUIIEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN
CB1930E (o1 2016 1)

ITROMM ELBERG

KonpuaenunanbHo 15 12/16

Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E

(H) TB-F-0100000D

10 21/13 B 9




CrtaHok 0aJlaHCUPOBOYHBIN

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBER
9 . CB1930E (ot 2016 1)
KonpuaenunanbHo 16 12/16
Aptukyn [1iis 3aKasa oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUSA MOJICITH 000pyIOBaHuMs, HarpuMep: *1A
CB1930E
NO ART. Description Onucanue K(:;;BO’
1 TB-F-0110000 PROTECTIVE HOOD Oriopa KpoHLITEiiHA 1
SUPPORT 3AIUTHOTO KOXKYXa
2 TB-F-0100001 SUPPORT PIPE [IpyxuHa 3anuTHOrO KOKyxa | 1
EXTENSION SPRING
3 TB-F-0100003D HOOD Koxyx 3ammTHbii
4 GB9%6.1-10 LARGE WASHER A [[Tait6a Gonpmias copra A
GRADE
5 GB70.1-M10x20 INNER HEXA BuHT ¢ mummHapuyeckoit 1
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM ¥ IIECTUTPAHHBIM
HUTATIEM
6 TB-F-0120000B PROTECTIVE HOOD KpoHireits 3amurHoro 1
SUPPORTT KOKyXa
7 GB818-M4x10-H | CROSS PANHEAD SCREW | BHHT ¢ IITOCKOKOHUYECKOM 2
TOJIOBKOM U KPECTOOOPa3HBIM
HUTUIEM
8 GB95-4 FLAT WASHER [Iaiiba mmockas 2
9 GB93-4 STANDARD SPRING [Iaii0a npy>xuHHAS 2
WASHER CTaHJapTHAs
10 GB70.1-M10x35 INNER HEXA BunT ¢ munuHapuyeckoit 4
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM ¥ IIECTUTPAHHBIM
HUTAIEM
11 GB95-10 FLAT WASHER [1Tait0a rmockas 4
12 | GB93-10 STANDARD SPRING [Taiiba npy>xuHHAS 4
WASHER CTaHgapTHAas
13 TB-F-0100017 PROTECTIVE PLATE [ImacTuHa KpernexHas 1
14 GB819.1-M3x10- | CROSS COUNTERSUNK BuHT cTanbHOM ¢ TOTalHOM 2
H SCREW STEEL 4.8 GRADE | ronoBkoii 1 KpecTOOGpasHbIM
nueM, copt 4.8
15 B-53-1000010 MAGNETIC SWITCH Brikmtouateabs MarHMTHBIN 1
16 GB95-3 FLAT WASHER I11aii6a mockas 3
17 GB93-3 STANDARD SPRING [aiiba npy>xuHHAS 3
WASHER CTaHJapTHas
18 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1- ["aiika mwecTturpanHas tumna 1 3
TYPE
19 TB-F-0100016 MAGNET Marunur
20 GB819.1-M3x16- | CROSS COUNTERSUNK BuHT cTanbHOM ¢ TOTalHOM
H SCREW STEEL 4.8 GRADE | ronoBkoii 1 KpecToOGpasHbIM
numeM, copt 4.8
21 B-53-1000009 NYLON BELT XOMYT HEHJIOHOBBIN 5
22 B-53-1000016 PROTECT HOOD CABLE Kabenp 3amuTHOTO KOXKyXa 1




